[image: D:\Documents and Settings\Райсовет\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября  2019 года		            	                    		                            № 46

Об исключении из реестра
муниципальной казны
муниципального образования
 «Карсовайское»  жилых помещений.

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Карсовайское», Решением Совета депутатов муниципального образования «Карсовайское» «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне муниципального образования «Карсовайское» от 04.06.2009 г. № 13-37, на основании свидетельств о государственной регистрации права ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Исключить из реестра муниципальной казны муниципального образования «Карсовайское»
 1.  жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы, д.10, кв.2;
 2.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы , д.19, кв.1;
 3.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы д.4, кв.2.
4.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.11;
5.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.38, кв.2;
6.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.36
7.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.38, кв.3;
 8.    жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.43
9.   жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Комсомольская, д.52, кв.1;
10.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Лесная, д.23, кв.1
11.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Механизаторов, д.9, кв.2;
12.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Мира, д.7, кв.1
13.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Мира, д.13, кв.4;
 14.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Мира, д.15, кв.1
15.  жилую квартиру,  расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Мира, д.53, кв.1;
 16.  жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Первомайская, д.27, кв.5
17.   жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Первомайская, д.45,
18.  жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Прудовая, д.1, кв.1
19.  жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Прудовая, д.1, кв.2
20. жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Советская, д.30
21. жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Советская, д.38
22. жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Совхозная, д.20,
23. жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Труда, д.7
24. жилую квартиру, расположенную  по адресу: УР, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы, д.9, кв.1

Глава муниципального образования                                                       Н.Н. Пономарева

image1.png